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                                        BASHKIA E TIRANËS                                                                                     

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE                                                                       

DREJTORIA JURIDIKE, PLANIFIKIMIT DHE ADMINISTRIMIT 

 

Nr.______ prot.                                                                                  Tiranë, më___, ___, 2024                                                                                   

                                                                                    

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 
 

Data: 11.09.2024 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “SHPIRAGU” SH.P.K, me adresë kryesore, Tirane,Rruga   

               Dytësore Tirane-Durres, Km.5, Ndertesa Polifunksionale ZDS, kati 0, Nr.Pasurie 8/30. 

 

*  *  * 
 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 
 

Numri i procedurës / referenca e Lotit I: Blerje enë kuzhine”  – REF- 16763-08-21-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje ene kuzhine, makina mishi profesionale dhe frulator, 

konkretisht  Lotit I: “Blerje enë kuzhine” me fond limit  –3 428 833.33 ( tre milion e katërqind 

e njëzetë e tetëmijë  e tetëqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

                                    Loti I – Blerje enë kuzhine 

 

Nr EMERTIMI Njesia Sasia 

1 Pjata gjelle të thella Copë 1,000 

2 Pjata të cekëta gjelle  Copë 1,000 

3 Tasa supe Copë 1,000 

4 Supjere Copë 125 

5 Luge gjelle 9-10ml Copë 1,500 

6 Luge gjelle 4-5ml Copë 100 

7 Gota porcelani  Copë 1,000 

8 Pjatanca Copë 150 

9 Kanistra buke  Copë 150 
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10 Garruzhde 10cm Copë 20 

11 Garruzhde 8cm Copë 20 

12 Tava te rrumbullakta Copë 50 

13 Tava drejtekendeshe Copë 50 

14 Tenxhere 4-5 lit me kapak Copë 50 

15 Tenxhere 12-15 lit me kapak Copë 30 

16 Tenxhere 30-35 lit me kapak Copë 20 

17 Thika kuzhine Copë 50 

18 Thika mishi Copë 20 

19 Platforme per prerje mishi Copë 5 

20 Tasa sallate Copë 50 

21 Kana uji Copë 300 

22 Kosh mbeturinash I madh Copë 50 

23 Kullese  Copë 20 

24 Qeruese patatesh Copë 100 

25 Rrahese vezesh Copë 50 

26 Shtypëse manuale për pregatitjen e puresë Copë 10 

27 Rende Djathi Copë 30 

28 Kosh per tualetet Copë 50 

29 Shtrydhese limoni manuale Copë 10 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës deri më datë 

31.12.2024.    

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 26.08.2024, numër 54. 

                                          

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 
 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 
 

 

1. Operatori ekonomik “SHPIRAGU” SH.P.K 

 

“SHPIRAGU” SH.P.K                 J81503005U 
          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

Oferta ekonomike: 3 328 400 (tre milion e treqind e njëzet e tetë mijë e katërqind) lekë pa 

T.V.SH. 
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Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka Operator Ekonomik të Skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SHPIRAGU” sh.p.k, Rruga 

Tirane,Rruga Dytesore Tirane-Durres, Km.5, Ndertesa Polifunksionale ZDS, kati 0, Nr.Pasurie 

8/30, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 328 400  (tre milion e treqind e 

njëzet e tetë mijë e katërqind) lekë pa T.V.SH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj AK 

do të veprojë sipas parashikimeve të nenit 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Klasifikimi u krye më datë 04.09.2024. 

Referuar Nenit 96, pika 2, shkronja b të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” 

i ndryshuar, parashikohet: “Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk 

zbatohet: ... b) në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues”. 
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